
 
UCHWAŁA  NR VII/36/2007 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 26 kwietnia 2007 roku 

 
 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność nieruchomości z zasobu Agencji 
Nieruchomości Rolnych do zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica 
Kaszubska. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  
 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie n/w nieruchomości z zasobu Agencji 
Nieruchomości Rolnych do zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska: 

1. działka nr 117/5, położona w obrębie Kotowo – na cele związane z realizacją boiska 
sportowego; 

2. działka nr 103/2, położona w obrębie Kotowo – na cele związane z realizacją placu 
zabaw; 

3. działka nr 18, położona w obrębie Łabiszewo – na cele związane z realizacją boiska 
sportowego; 

4. działka nr 57/4, położona w obrębie Niepoględzie – na cele związane z realizacją 
boiska sportowego i parku wiejskiego; 

5. działka nr 5/34, położona w obrębie Gogolewo – na cele związane z realizacją 
boiska sportowego i parku wiejskiego; 

6. działka nr 12/5, położona w obrębie Jawory – na cele związane z realizacją boiska 
sportowego; 

7. działka nr 35, położona w obrębie Jawory – na cele związane z realizacją terenów 
rekreacyjnych; 

8. działka nr 21/9, położona w obrębie Niemczewo-Goszczyno – na cele związane z 
realizacją boiska sportowego; 

9. działka nr 511/1, położona w obrębie Dębnica Kaszubska – na cele związane z 
poszerzeniem pasa drogowego drogi publicznej;  

10. działka nr 14, położona w obrębie Dębnica Kaszubska – na cele związane z 
poprawą stanu środowiska; 

11. działka nr 15, położona w obrębie Dębnica Kaszubska – na cele związane z 
poprawą stanu środowiska; 

12. działka nr 22/16, położona w obrębie Krzynia – na cele związane z realizacją pola 
namiotowego; 

13. działka nr 22/21, położona w obrębie Krzynia – na cele związane z realizacją placu 
zabaw i terenu rekreacyjnego; 

14. działka nr 22/7, położona w obrębie Krzynia – na cele związane z realizacją boiska 
sportowego; 

15. działka nr 276, położona w obrębie Budowo – na cele związane z realizacją placu 
zabaw; 

 



16. działka nr 93, położona w obrębie Budowo – na cele związane z mieszkalnictwem; 
17. działka nr 34/25, położona w obrębie Brzeziniec – na cele związane z gminnym  

budownictwem mieszkaniowym; 
18. działka nr 34/26, położona w obrębie Brzeziniec – na cele związane z gminnym  

budownictwem mieszkaniowym; 
19. działka nr 32/40, położona w obrębie Brzeziniec – na cele związane z 

budownictwem mieszkaniowym; 
20. działka nr 32/47, położona w obrębie Brzeziniec – na cele związane z gminnym 

budownictwem mieszkaniowym; 
21. działka nr 32/48, położona w obrębie Brzeziniec – na cele związane z realizacją 

boiska sportowego;  
22. działka nr 37/9, położona w obrębie Skarszów – na cele związane z realizacją placu 

zabaw; 
23. działka nr 37/8, położona w obrębie Skarszów – na cele związane z transportem 

zbiorowym w postaci przystanku dla autobusu szkolnego;  
24. działka nr 37/5, położona w obrębie Skarszów – na cele związane z realizacją 

boiska sportowego; 
25. działka nr 12/4, położona w obrębie Krzywań – na cele związane z realizacją boiska 

sportowego; 
26. działka nr 10/33, położona w obrębie Krzywań – na cele związane z realizacją placu 

zabaw; 
27. działka nr 10/18, położona w obrębie Krzywań – na cele związane z realizacją placu 

zabaw; 
28. działka nr 10/31, położona w obrębie Krzywań – na cele związane z realizacją 

inewstycji polegającej na adaptacji budynku gospodarczego na świetlicę wiejską 
pełniącą funkcję obiektu użyteczności publicznej; 

29. działka 5/18, położona w obrębie Jawory – na cele związane z realizacją 
utworzenia świetlicy wiejskiej i remizy strażackiej.   

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Wójta Gminy do realizacji inwestycji, o których mowa w § 1 niniejszej 
uchwały. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Marian Adamowicz 
 
 

 


